

Via Circonvallazione, 4  
12020 ROSSANA CN

Partita IVA 01701070045

TEL. (0175) 64141 -

FAX (0175) 64456

E-MAIL: [servizioqualita@rogelfrut.com](mailto:servizioqualita@rogelfrut.com)

**F.A.R. SOC. AGR. COOP.**



Pagina 1 di 3

**SP100**

Rev. 9 del 14/11/2016

## SPECIFICA TECNICA

PRODOTTO	<b>CONFETTURA EXTRA ALBICOCCA</b>
INGREDIENTI	albicocca, saccarosio, glucosio
FRUTTA	120g per ottenere 100g di prodotto finito
ZUCCHERI TOTALI	50g per ottenere 100g di prodotto finito
VERSIONE	Liscia / a Pezzettoni
ORIGINE FRUTTA	Italia
CONFEZIONE	<b>4 x 1.5 kg ( latta – cartone ondulato )</b>
EAN 13 (latta – <i>versione liscia</i> )	8032797133090 / EAN 13 (latta – <i>versione pezzettoni</i> ) 8032797133175
EAN 14 (cartone - <i>versione liscia</i> )	48032797133098 / EAN 14 (cartone - <i>versione pezzettoni</i> ) 48032797133173
	<b>6 x 340 g ( vasetto in vetro – cartone ondulato )</b>
	EAN 13 (vasetto) 8032797133335
	EAN 14 (cartone) 18032797133332

**Senza Glutine**

### CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

Brix ( a 20 °C )	50 +/- 5.0 %
AW	0.930
Ph	< 3.9

### Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Energia	Kj	786.4
	Kcal	185.6
Grassi	g	0.12
Di cui acidi grassi saturi	g	0.0
Carboidrati	g	46.16
Di cui zuccheri	g	40.46
Fibre	g	1.8
Proteine	g	0.48
Sale	g	0.006

TEMPERATURA DI STOCCAGGIO

da conservare al fresco dopo l'apertura.  
Si consiglia a 4°C per 7/10 giorni.  
Stabile alla cottura e alla surgelazione

SHELF LIFE

36 mesi dalla data di produzione

Via Circonvallazione, 4  
12020 ROSSANA CN

Partita IVA 01701070045

TEL. (0175) 64141 -

FAX (0175) 64456

E-MAIL: [servizioqualita@rogelfrut.com](mailto:servizioqualita@rogelfrut.com)

**F.A.R. SOC. AGR. COOP.**



Pagina 2 di 3

**SP100**

Rev. 9 del 14/11/2016

## TECHNICAL SPECIFICATIONS

PRODUCT	<b>APRICOT - EXTRA JAM</b>
INGREDIENTS	Apricot, sucrose, glucose
FRUIT	120g to obtain 100g of finished product
TOTAL SUGARS	50g to obtain 100g of finished product
VERSION	smooth / into chunks
FRUIT ORIGIN	Italy
PACKAGING	<b>4 x 1.5 kg ( metal tin – carton )</b>
EAN 13 (metal tin – <b>smooth version</b> ) 8032797133090 / EAN 13 (metal tin – <b>chunks version</b> ) 8032797133175	
EAN 14 (carton – <b>smooth version</b> ) 48032797133098 / EAN 14 (carton – <b>chunks version</b> ) 48032797133173	
<b>6 x 340 g ( glass jar – carton )</b>	
EAN 13 (glass jar) 8032797133335	
EAN 14 (carton) 18032797133332	

**Gluten free**

### CHEMICAL – PHYSICAL FEATURES

Brix ( at 20 °C )	50 +/- 5.0 %
AW	0.930
Ph	< 3.9

### Nutritional values (average) for 100 g of product:

Energy	Kj	786.4
	Kcal	185.6
Fat	g	0.12
Of which saturates	g	0.0
Carbohydrate	g	46.16
Of which sugars	g	40.46
Fibre	g	1.8
Protein	g	0.48
Salt	g	0.006

**STORAGE TEMPERATURE** once opened, store it at a fresh place, we suggest at 4°C for 7/10 days.  
stable to cooking and freezing.

**SHELF LIFE** 36 months from production date

Via Circonvallazione, 4  
12020 ROSSANA CN

Partita IVA 01701070045

TEL. (0175) 64141 -

FAX (0175) 64456

E-MAIL: [servizioqualita@rogelfrut.com](mailto:servizioqualita@rogelfrut.com)

**F.A.R. SOC. AGR. COOP.**



Pagina 3 di 3

**SP100**

Rev. 9 del 14/11/2016

<b>ALLERGENI / ALLERGENS :</b>	<b>SI / YES</b>	<b>NO</b>
Cereali che contengono glutine / Cereals containing gluten		X
Crostacei / Crustaceans		X
Uova / Eggs		X
Pesche / Fish		X
Arachidi / Peanuts		X
Grani di Soia / Soya beans		X
Latte / Milk		X
Frutta a guscio / Nuts		X
Sedano / Celery		X
Senape / Mustard		X
Semi di sesamo / Sesame seeds		X
Anidride solforosa e solfiti / Sulfur dioxide and sulphites		X
Lupino / Lupine		X
Molluschi / Mollusc		X

<b>INFORMAZIONI SUPPLEMENTARI / MORE INFORMATION :</b>	<b>SI / YES</b>	<b>NO</b>
CO2 neutro / CO2 neutral		X
Organismo geneticamente modificato / GMO		X
Nanotecnologia / Nanotechnologie		X
Radiazioni ionizzanti / Ionizing radiation		X
Antibiotici / Antibiotic		X
Ormoni / Hormone		X
Prodotti che aumentano la performance / Product that increases performance		X
Olio di palma / Palm oil		X
Olio di soia / Soybean oil		X
Olio di girasole / Sunflower oil		X
Olio di colza / Colza oil		X
Grassi idrogenati / Hydrogenated fats		X
Alcool / Alcoholic		X
Caffeina / Caffeinated		X
Sale da cucina iodato / Of iodized salt		X
Colorante artificiale / Artificial coloring		X
Prodotti di conservazione / Product storage		X
Antiossidante / Antioxidant		X
Fosfato / Phosphate		X